
大会コード 21170508

： 2021年11月23日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

南信地区陸上競技協会・下伊那地区高等学校体育連盟
下伊那地区中学校体育連盟・下伊那校長会
下伊那郡体育協会

： 大坪 章男
： 原 宏旭
： 清水 美彦
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■この大会で樹立された記録
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2021飯伊陸上トラック競技記録会(秋)

記 録 集
期 日
会 場

湿度
(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

10:00 曇り 北西 1.0 10.0 40
9:30 曇り 西北西 2.0 9.3 44

11:00 曇り 西南西 2.3 10.3 44
12:00 曇り 南西 1.9 10.7 42
13:00 曇り 南西 2.4 9.7 45



記録主任 清水　美彦

ﾄﾗｯｸ審判長 原　宏旭
跳躍審判長 原　宏旭

【開催日】 2021年11月23日 投てき審判長 原　宏旭

【主催団体】 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会 決勝記録一覧表 ｽﾀｰﾄ審判長 林　努

女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場招集所審判長 今村　善紀
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/23 女子 田中 凜(1) 5:31.85 松下 真奈(3) 5:38.69 篠田 楓夏(2) 5:42.95 杉本 梓音(1) 6:04.46 松村 莉央(1) 6:08.88 福島 羽七(2) 6:47.42
1500m 飯田高 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 飯田高陵中 飯田高陵中 下伊那松川中

11/23 荻原 真柚(1) 11:07.58 湯沢 夏美 11:29.72 筒井 心葉(2) 11:31.64 松田 楓(2) 12:31.60 小林 稚奈(2) 12:59.98
3000m 箕輪中 飯田市陸協 飯田高 上伊那農高 上伊那農高

11/23 矢澤 美代子 32:44.76
5000m競歩 飯田市陸協

11/23 中村 夏鈴(3) 1732 林 亜優香(1) 1268 和地 莉緒(1) 942 久保田 陽香(1) 868
四種競技 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 旭ヶ丘中 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

11/23 小学女子 下嶋 花菜(5) 3:18.86 熊谷 莉子(5) 3:19.13 宮脇 悠莉(6) 3:20.28 古林なな花(6) 3:20.72 飯澤 花歩(6) 3:36.04 奥村 真衣(6) 3:42.87 井上 凛(6) 3:43.12 河野 花音(3) 3:51.73
1000m ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ 川路小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC



決勝 11月23日 12:40

 1 田中 凜(1)   5:31.85 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 飯田高

 2 松下 真奈(3)   5:38.69 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 篠田 楓夏(2)   5:42.95 
ｼﾉﾀﾞ ﾌｳｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 杉本 梓音(1)   6:04.46 
ｽｷﾞﾓﾄ ｼｵﾝ 飯田高陵中

 5 松村 莉央(1)   6:08.88 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｵ 飯田高陵中

 6 福島 羽七(2)   6:47.42 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 下伊那松川中

5  8627

女子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   414

3  8581

4  8455

2  8457

1  8364



決勝 11月23日 10:20

 1 荻原 真柚(1)  11:07.58 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪中

 2 湯沢 夏美  11:29.72 
ﾕｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 飯田市陸協

 3 筒井 心葉(2)  11:31.64 
ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高

 4 松田 楓(2)  12:31.60 
ﾏﾂﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 上伊那農高

 5 小林 稚奈(2)  12:59.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 上伊那農高

女子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8016

4    44

3   245

2   413

5   231



決勝 11月23日 11:00

 1 矢澤 美代子  32:44.76 
ﾔｻﾞﾜ ﾐﾖｺ 飯田市陸協

3    47

女子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



2021/11/23

中村 夏鈴(3) 19.38(+1.6)        1.25        6.97 27.34(+2.1)   1732
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     356     359     333     684      1
林 亜優香(1) 19.69(+1.6)        1.15        6.34 31.52(+2.1)   1268
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     328     266     293     381      2
和地 莉緒(1) 22.82(+1.6)        1.20        5.27 32.98(+2.1)    942
ﾜﾁ ﾘｵ 旭ヶ丘中     111     312     225     294      3
久保田 陽香(1) 23.22(+1.6)        1.10        4.83 31.89(+2.1)    868
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC      90     222     198     358      4

総合得点
順位

 8625

 8634

 8623

 8583

200m

女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH HJ SP



決勝 11月23日 13:10

風速 +2.1

 1 中村 夏鈴(3)     27.34 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 林 亜優香(1)     31.52 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 久保田 陽香(1)     31.89 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 和地 莉緒(1)     32.98 
ﾜﾁ ﾘｵ 旭ヶ丘中

2  8625
684

3  8634

294

381
5  8583

358
4  8623

女子 四種競技

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 11月23日  9:40

風速 +1.6

 1 中村 夏鈴(3)     19.38 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 林 亜優香(1)     19.69 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 和地 莉緒(1)     22.82 
ﾜﾁ ﾘｵ 旭ヶ丘中

 4 久保田 陽香(1)     23.22 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 90

328
4  8623

111
5  8583

356
2  8634

女子 四種競技

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8625



決勝 11月23日 10:40

中村 夏鈴(3)  1.25
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   359
和地 莉緒(1)  1.20
ﾜﾁ ﾘｵ 旭ヶ丘中   312
林 亜優香(1)  1.15
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   266
久保田 陽香(1)  1.10
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   222

1m10 1m15 1m20

女子 四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05
1 1  8625 o o o

2  8623 o o

記録 備考

o o xo xxx

1m25 1m30

o xo xxx

o o xo xxx

 8634 o o

2

o xxx4 3  8583 o o

3 4



決勝 11月23日 12:00

中村 夏鈴(3)   6.97 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    333
林 亜優香(1)   6.34 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    293
和地 莉緒(1)   5.27 
ﾜﾁ ﾘｵ 旭ヶ丘中    225
久保田 陽香(1)   4.83 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    198

  5.04

2 3  8634

  4.304 2  8583   4.55   4.83

3 1  8623   4.80   5.27

  6.03   6.20

記録 備考

1 4  8625   6.97   5.99   6.61

  6.34

-3-

女子 四種競技

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 11月23日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 奥村 真衣(6)   3:42.87  1 下嶋 花菜(5)   3:18.86 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ 川路小 ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 河野 花音(3)   3:51.73  2 熊谷 莉子(5)   3:19.13 
ｺｳﾉ ｶﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 吉川 ひまり(6)   3:57.66  3 宮脇 悠莉(6)   3:20.28 
ﾖｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 川路小 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 小野 花桜(5)   4:10.21  4 古林なな花(6)   3:20.72 
ｵﾉ ｶｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 牧内 絢音(6)   4:28.03  5 飯澤 花歩(6)   3:36.04 
ﾏｷｳﾁ ｱﾔﾈ 川路小 ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 6 村澤 亜美(4)   4:33.19  6 井上 凛(6)   3:43.12 
ﾑﾗｻﾜ ｱﾐ 川路小 ｲﾉｳｴ ﾘﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 渋谷 彩衣(4)   4:58.76  7 大久保咲希(4)   3:57.69 
ｼﾌﾞﾔ ｻｴ 川路小 ｵｵｸﾎ ﾞｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 榎本 瑞季(4)   5:09.23  8 西尾 実羽(5)   4:05.71 
ｴﾉﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 川路小 ﾆｼｵ ﾐｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 北村 琴乃(4)   5:09.28   水野 眞子(6)      
ｷﾀﾑﾗ ｺﾄﾉ 川路小 ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ ISｼﾞｭﾆｱ

10 林 萌々羽(4)   5:22.42   後藤 朱里(6)      
ﾊﾔｼ ﾓﾓﾊ 川路小 ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    10 6     4

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    29 10     1

7    12 5    20

9    31 3    18

3    34 1    17

10    39 2     8

4    28 9    23

1    33 7    24

DNS
2    40 8     5

6    37 4     6

DNS



   1 下嶋 花菜(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:18.86   2   1
   2 熊谷 莉子(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:19.13   2   2
   3 宮脇 悠莉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:20.28   2   3
   4 古林なな花(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:20.72   2   4
   5 飯澤 花歩(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:36.04   2   5
   6 奥村 真衣(6) 川路小     3:42.87   1   1
   7 井上 凛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:43.12   2   6
   8 河野 花音(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     3:51.73   1   2
   9 吉川 ひまり(6) 川路小     3:57.66   1   3
  10 大久保咲希(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:57.69   2   7
  11 西尾 実羽(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4:05.71   2   8
  12 小野 花桜(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     4:10.21   1   4
  13 牧内 絢音(6) 川路小     4:28.03   1   5
  14 村澤 亜美(4) 川路小     4:33.19   1   6
  15 渋谷 彩衣(4) 川路小     4:58.76   1   7
  16 榎本 瑞季(4) 川路小     5:09.23   1   8
  17 北村 琴乃(4) 川路小     5:09.28   1   9
  18 林 萌々羽(4) 川路小     5:22.42   1  10
    水野 眞子(6) ISｼﾞｭﾆｱ DNS   2    
    後藤 朱里(6) ISｼﾞｭﾆｱ DNS   2    

順位
    1
    4

小学女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

   18
   20
    8
   29
   17
   10

記録 備考 組

   37
   40

   31

    6
    5

   24
   23
   12
   39
   34
   33
   28
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